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SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS S o 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION DUPERINIENDENCIA 
dl 

RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-sD-16:: 0809 

AB. MAYRA REYES TANDAZO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 
Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, 

intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañias dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 

controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras 

entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la 
Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-2015-1535 de 31 de julio de 2015, que declaró inactivas a varias 

compañías domiciliadas dentro de la jurisdicción de la Intendencia Regional de Quito, sin que las 
compañías que se detallan a continuación hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y en 

aplicación de la norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de Compañías, en concordancia 

con el art. 23 del Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarias, es 

necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes 
sociedades mercantiles: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

No. | Expediente | Compañía Domicilio | Datos de constitución Registro Mercantil domicilio actual 
actual 

Cantón Notaria | Fecha Cantón | Númer | Tomo | Fecha 

i 147554 LIFETELECOM S.A. QUITO QUITO 40 02/05/2012 | QUITO 1798 143 07/06/2012 

2 147571 CLICKOMPRAS CIA. LTDA. QUITO QUITO 7 09/05/2012 | QUITO 1869 143 13/06/2012 

3 147598 ARTCOLOR SERVICE | QUITO QUITO 11 22/05/2012 | QUITO 1864 143 12/06/2012 

INDUSTRIAL 8 DECORACION 

CIA. LTDA. 

4 147619 WILVII. DECORACIONES CIA. QUITO QUITO 40 11/05/2012 | QUITO 1851 143 11/06/2012 

LTDA. 

5 147626 SALAZAR, GREFA 8 ALVARADO | QUITO QUITO 3 06/05/2011 | QUITO 904 143 23/03/2012 

CIA. LTDA. 

6 147627 VIAJES ENTRE PUEBLOS | QUITO QUITO 2 06/03/2012 | QUITO 1782 143 06/06/2012 

TRAVELPUEBLOS CIA. LTDA. 

7 147639 SERVICIOS EXEQUIALES DEL | QUITO QUITO 23 22/03/2012 | QUITO 1755 143 04/06/2012 

SUR EXEQUIESUR S.A. 

8 147646 COMERCIALIZADORA K |] QUITO QUITO 37 28/03/2012 | QUITO 1845 143 11/06/2012 

PRODUCTORA MADERERA 

WOOD FLOAT S.A. 

9 147656 TTKEMI S.A. QUITO QUITO 27 10/05/2012 | QUITO 1866 143 12/06/2012 

10 147672 CAFLOGISTICS CIA. LTDA. QUITO QUITO 18 12/12/2011 | QUITO 824 143 16/03/2012 

11 147677 INDUSTRIAL ECUADOR | QUITO QUITO 40 14/05/2012 | QUITO 1902 143 15/06/2012 

INDECUA S.A. 

12 147702 POWEREDES SERVICIOS CIA. | QUITO QUITO 4 19/09/2011 | QUITO 112 143 19/01/2012 

LTDA. 

13 147705 MANGUERAS, ACOPLES Y | QUITO QUITO 18 17/05/2012 | QUITO 1906 143 15/06/2012 

CONEXIONES — INDUSTRIALES 
MACOIND CIA. LTDA. 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  
14 147729 MEVEDENT CIA. LTDA. QUITO QUITO 29 07/06/2012 | QUITO 1950 143 20/06/2012 

15 147739 JOINTECH RASTREO SATELITAL | QUITO QUITO 11 08/03/2012 | QUITO 1937 143 19/06/2012 
CIA. LTDA. 

16 147764 RIO BAMBINO VINOMARK S.A. QUITO QUITO 5 30/09/2011 | QUITO 3703 142 31/10/2011 

17 147767 RICARDO ANDRADE | QUITO QUITO 29 30/03/2012 | QUITO 1856 143 12/06/2012 
CONSULTORES CIA. LTDA. 

18 147835 EVENCREA EVENTOS Y | QUITO QUITO 28 28/03/2012 | QUITO 1563 143 16/05/2012 
PUBLICIDAD CIA. LTDA. 

19 147840 GOURMETANDINO CIA, LTDA. QUITO QUITO 5 07/06/2012 | QUITO 1982 143 22/06/2012 

20 147842 ATL CONSULTORES CIA. LTDA. QUITO QUITO 3 23/04/2012 | QUITO 1766 143 05/06/2012 

21 147849 DATA BUSINESS SOLUCIONES | QUITO QUITO 40 15/03/2011 | QUITO 939 143 27/03/2012 
CIA. LTDA. 

22 147875 CACAO PALMA Y  TECA | QUITO QUITO 1 02/04/2012 | QUITO 1624 143 21/05/2012 

CAPALTEC S.A. 

23 147898 GECOS SOLUCIONES SOCIO- | QUITO QUITO 29 06/06/2012 | QUITO 2019 143 26/06/2012 

AMBIENTALES S.A. 

24 147906 ABSAL DESARROLLOS | QUITO QUITO 26 01/06/2012 | QUITO 2007 143 25/06/2012 

INMOBILIARIOS CIA. LTDA. 

25 147910 SERVICIOS LIFEGUARDSAFETY | QUITO QUITO 7 21/05/2012 | QUITO 1934 | 143 19/06/2012 

CIA. LTDA.          
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26 | 147930 COMERCIALIZADORA TRAVEL | QUITO QUITO 10 15/05/2012 | quiTO | 1909 143 18/06/2012 
ROOMS S.A. 

27 | 147935 GERMAN BOULANGERIE CIA. | QUITO QUITO 3 09/05/2012 | quito | 1760 143 05/06/2012 
LTDA, 

28 | 147965 MOJANDAROSES CIA. LTDA. QUITO QUITO 18 08/06/2012 | QUITO | 2069 143 29/06/2012 

29 | 147974 CAFES Y CACAOS KURIYURA | QUITO QUITO 31 02/04/2012 | QUITO | 1916 143 18/06/2012 
CIA. LTDA. 

30 | 147978 GOLDENPACK EMPAQUES PARA | QUITO QUITO 3 13/06/2012 | QUITO | 2072 143 29/06/2012 
EL DESARROLLO S.A. 

31 | 147982 FOGOVENTO CIA. LTDA. QUITO QUITO 7 01/06/2012 | QUITO | 2010 143 25/06/2012 

32 | 147991 PGAASOCIADOS 8 | QUITO QUITO 29 02/04/2012 | QUITO | 1614 143 21/05/2012 
COMUNICACIONES CIA. LTDA. 

33 | 147994 SOLUCIONES COMERCIALES | QUITO QUITO 28 26/03/2012 | QUITO | 1867 143 13/06/2012 
HEALTHVALLE S.A. 

34 | 148034 ECODAS DEL ECUADOR CIA. | QUITO QUITO 35 15/06/2012 | QUITO | 2064 143 29/06/2012 
LTDA. 

35 | 148036 OBEROIL S.A. QUITO QUITO 9 08/06/2012 | quITO | 2116 143 05/07/2012 

36 | 148059 COMPAÑIA DE SEGURIDAD | QUITO QUITO 1 30/04/2012 | quITO | 1723 143 31/05/2012 
OLASECURITY DEL ECUADOR 
CIA. LTDA. 

37 | 148062 BALSERAS DEL ECUADOR | QUITO QUITO 7 24/10/2011 | QUITO | 584 143 28/02/2012 
BORJABALSEC CIA. LTDA. 

38 | 148071 EMMATRACEN S.A. QUITO QUITO 30 12/06/2012 | QUITO | 2150 143 06/07/2012 

39 | 148087 TEDEUM ASESORES S.A. QUITO QUITO 1 17/11/2011 | QUITO | 784 143 14/03/2012 

40 | 148108 EXPORTADORA GUARIN LOPEZ | QUITO QUITO 10 08/05/2012 | quiro | 1802 143 07/06/2012 
EXPOGUALL S.A. 

41 | 148120 SEHOVESERVICES S.A. QUITO QUITO 31 12/10/2011 | QUITO | 1775 143 05/06/2012 

42 | 148132 EUROGOURMET CIA. LTDA. QUITO QUITO 35 21/05/2012 | QuITO | 1936 143 19/06/2012 

43 | 148154 MAKIMELI. PRODUCTOS 8 | QUITO QUITO 3 01/06/2012 | quITO | 2127 143 05/07/2012 
SERVICIOS CIA. LTDA, 

44 | 148179 ADALTIS ECUADOR S.A. QUITO QUITO 37 01/03/2012 | quiTO | 813 143 15/03/2012 

45 | 148224 TOTALFOR COMERCIO | QUITO QUITO 1 05/06/2012 | quITO | 2183 143 10/07/2012 
INTERNACIONAL S.A, 

46 | 148225 CUGRANCA S.A. QUITO QUITO 5 11/11/2011 | quITO | 39 143 09/01/2012 

47 | 148229 ILMSERVICES S.A. QUITO GUAYAQUIL | 38 28/03/2012 | QUITO | 2097 143 03/07/2012 

48 | 148233 GESFICONT CIA. LTDA. QUITO QUITO 3 08/06/2012 | QUITO. | 2204 143 11/07/2012 

49 | 148245 CARMANTOURING CIA. LTDA. QUITO QUITO 26 24/05/2012 | QUITO | 2115 143 05/07/2012 

50 | 148278 SUMINISTROSCADEX S.A. QUITO QUITO 9 05/11/2010 | quITO | 2171 143 09/07/2012 

51 | 148292 LEGAL PROJECTS | QUITO QUITO 1 21/05/2012 | QUITO | 2217 143 12/07/2012 
CONSULTORES CIA. LTDA 

52 | 148296 ANALISIS MEDICOS AIMARA | QUITO QUITO 27 20/04/2012 | QUITO | 1911 143 18/06/2012 
SANCHEZ ASOCIADOS CIA. 
LTDA. 

53 | 148301 TWIDOO CIA. LTDA. QUITO QUITO 1 19/03/2012 | QUITO | 2028 143 26/06/2012 

54 | 148361 EUROGYM S.A. QUITO QUITO 19 07/06/2012 | QUITO | 2151 143 06/07/2012 

55 | 148369 SUPLIDORES INDUSTRIALES Y | QUITO QUITO 1 06/03/2012 | QUITO. | 1283 143 24/04/2012 
AGRICOLAS DE LOS ANDES 
AGROSUPLIDORES S.A, 

56 | 148373 TEXANTEÑOS S.A. QUITO QUITO 10 02/03/2012 | quITO | 1612 143 21/05/2012 

57 | 148374 PRODUCCION, PROVISION Y | QUITO QUITO 9 15/11/2011 | QUITO | 348 143 08/02/2012 
SERVICIOS AGROPECUARIOS 
FORESTALES Y AMBIENTALES 
SERVIEMPROSAF CIA, LTDA, 

58 | 148382 VARGAS GOMEZ CIA. LTDA. QUITO QUITO 9 29/12/2011 | quiTO | 2231 143 13/07/2012 

59 | 148389 ECUATELOTRAIGO QUITO QUITO 10 24/04/2012 | QUITO | 2215 143 12/07/2012 
COMERCIALIZADORA CIA, 
LTDA. 

60 | 148398 MOTORDEALER CIA. LTDA. QUITO QUITO 40 15/06/2012 | QUITO. | 2282 143 18/07/2012 

61 | 148428 FAST CHECK ASESORIA Y | QUITO QUITO 9 08/03/2012 | QUITO | 1907 143 15/06/2012 
PROYECTOS S.A. FASTCHECK 

62 | 148444 GEOSAFETY SEGURIDAD | QUITO QUITO 6 04/04/2012 | QUITO | 2307 143 19/07/2012 
INTEGRAL CIA. LTDA. 

63 | 148452 FONTANERIA SIN OBRAS | QUITO QUITO 1 23/04/2012 | QUITO | 1975 143 21/06/2012 
FONTANSINOB S.A. 

64 | 148475 BORNIATTI 8 VASCO BAR | QUITO QUITO 29 22/05/2012 | QUITO | 2008 143 25/06/2012 
RESTAURANTE S.A. 

65 | 148487 BIOBERRIES DEL ECUADOR | QUITO QUITO 3 23/01/2012 | QUITO | 1323 143 26/04/2012 
CIA. LTDA. 

66 | 148551 COMERCIO ACTIVO FAST | QUITO QUITO 4 08/12/2011 | QUITO | 1280 143 23/04/2012 
COMMERCE CIA. LTDA. 

67 | 148552 OPERADOR LOGÍSTICO | QUITO QUITO 1 13/01/2012 | QUITO | 1261 143 20/04/2012 
TRANSCOMEX S.A.                     
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148554 IMPORTACION €: EXPORTACION | QUITO QUITO 7 06/07/2011 | QUITO 1879 143 14/06/2012 
SECOEX CIA. LTDA. 

69 148558 PERBIOLAB LABORATORIO | QUITO QUITO 1 25/06/2012 | QUITO 2232 143 13/07/2012 
CLINICO Y PERFILES 
BIOLOGICOS CIA. LTDA. 

70 148608 ALYADOS BORJA CISNEROS | QUITO QUITO 31 29/03/2012 | QUITO 2070 143 29/06/2012 
CIA. LTDA. 

71 148640 DRILLING OVERSEAS INC DOI [ QUITO QUITO 1 26/03/2012 | QUITO 1631 143 22/05/2012 
ECUADOR CIA. LTDA. 

72 148659 ACE SOCIAL MARKETING CIA. | QUITO QUITO 3 04/06/2012 | QUITO 2163 143 06/07/2012 
LTDA. 

73 148664 SERVICIOS DOWNHOLE TOOLS | QUITO QUITO 35 16/05/2012 | QUITO 2419 143 30/07/2012 
CIA. LTDA. 

74 148684 MERCADEO DEL SUR MDS S.A. QUITO QUITO 11 08/02/2012 | QUITO 1349 143 27/04/2012 

75 148691 BEMBODAS EVENTOS 8: MODA | QUITO QUITO 3 28/05/2012 | QUITO 2471 143 01/08/2012 
CIA. LTDA. 

76 148696 AURUMCOMERCIO S. A. QUITO QUITO 10 22/06/2012 | QUITO 2439 143 30/07/2012 

77 148698 COMPANIA DE TRANSPORTE DE | QUITO QUITO 10 23/03/2012 | QUITO 2402 143 27/07/2012 
CARGA PESADA OMTRUCKS 
S.A. 

78 148715 IMPORTADORA AXSTEK CIA. ¡ QUITO QUITO 3 15/05/2012 | QUITO 1993 143 22/06/2012 
LTDA. 

79 148747 EMPRESA DE MANTENIMIENTO, | QUITO QUITO 27 04/06/2012 | QUITO 2227 143 12/07/2012 
CAMARERIA Y LIMPIEZA 
SERVIELEDEN CIA. LTDA. 

80 148754 VICUÑA 8 VALDEZ VICVALD | QUITO QUITO 40 13/07/2012 | QUITO 2505 143 02/08/2012 
SERVICIOS PETROLEROS 
CIA.LTDA. 

81 1483760 MAGICSHOP S. A. QUITO QUITO 10 14/05/2012 | QUITO 2160 143 06/07/2012 

82 148763 INTERACTV'= SOLUCIONES DE | QUITO QUITO 29 10/07/2012 | QUITO 2531 143 06/08/2012 
CABLEADO EMPRESARIAL S.A. 

83 148774 COMPANIA INFORATTIO CIA. | QUITO QUITO 39 19/06/2012 | QUITO 2481 143 01/08/2012 
LTDA. 

84 148777 VIERA ANDRADE CONSULTING | QUITO QUITO 27 05/10/2011 | QUITO 952 143 28/03/2012 
CIA. LTDA. 

85 148828 SERGROFER CIA. LTDA. QUITO QUITO 37 26/06/2012 | QUITO 2401 143 27/07/2012 

86 148836 SISTEMAS DE COMUNICACION | QUITO QUITO 22 02/07/2012 | QUITO 2444 143 31/07/2012 
ALOCOMUNIC CIA, LTDA. 

87 148840 COMERCIALIZADORA QUITO QUITO 27 12/04/2012 | QUITO 2503 143 02/08/2012 
PHONEASISTENCIA CIA. LTDA. 

88 148841 CELLENERGY S.A. QUITO QUITO 10 22/06/2012 | QUITO 2440 143 30/07/2012 

89 148843 RICAURTE CHRZANOWSKI CIA. | QUITO QUITO 29 21/05/2012 | QUITO 2234 143 13/07/2012 
LTDA. 

90 148876 AUDITBUREAU ECUADOR CIA. | QUITO QUITO 31 18/06/2012 | QUITO 2380 143 25/07/2012 
LTDA. 

91 148884 VELASCO SCARINO CIA. LTDA. QUITO QUITO 18 15/05/2012 | QUITO 2269 143 17/07/2012 

92 148889 LUPENERGY S.A. QUITO QUITO 4 14/06/2012 | QUITO 2434 143 30/07/2012 

93 148891 MEDIABONENERGY S.A. QUITO QUITO 4 14/06/2012 | QUITO 2539 143 06/08/2012 

94 148894 COMPLETENERGY ENERGIA | QUITO QUITO 27 05/04/2012 | QUITO 2595 143 13/08/2012 
ALTERNATIVA S.A. 

95 148943 PALLENERGY S.A. QUITO QUITO 10 22/06/2012 | QUITO 2622 143 14/08/2012 

96 148948 ASTROREY CIA. LTDA. QUITO QUITO 23 20/06/2012 | QUITO 2626 143 14/08/2012 

97 148954 ANDRADE 8 MORENO CIA. | QUITO QUITO 29 25/06/2012 | QUITO 2297 143 19/07/2012 
LTDA. 
  

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañías, Valores y 

Seguros, mediante Resolución No. ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No. SCV-IRQ- 
DRAF-TH-2014-254 de 5 diciembre de 2015; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de 

esta Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley 

de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de 
Compañías, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la 

presente resolución en el sitio web institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas 
de constitución de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del 

contenido de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 
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ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a 

su cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas 

actualmente las compañías: a) Inscriban esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Pongan las 

notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, 

sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se 

pongan en liquidación. Sin embargo, éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 

considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirles todas las 

facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que 
efectúen las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez 
días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y 

contratos en los que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN 

LIQUIDACIÓN”, previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones 

donde las compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si no 

interviniere en los respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en el Registro 
Mercantil, la Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, Valores y 

Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del Departamento 

Jurídico de la Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Internas y Director Tributario I. Municipio 

del Distrito Metropolitano de Quito. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Super     e Compañías, Valores y Seguros, en Quito, 

01 ABR 2016 

MEG 

Resolución Masiva 
Expediente Varios 
Trámite S/N
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TRÁMITE NÚMERO: 37373 

* 14087 66NQQRIEDA     

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
  

  

  

      

NÚMERO DE REPERTORIO: 26121 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 17/06/2016 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 2644 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1792379954001 COMERCIALIZADORA 8l COMPAÑÍA DISUELTA 

/ PRODUCTORA MADERERA 

WOOD FLOAT S.A. E 

1792500885001 / | CAFLOGISTICS CIA.LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792465109001 PRODUCCION PROVICION Y | COMPAÑÍA DISUELTA 

SERVICIOS : 

_ AGROPECUARIOS 

FORESTALES Y 

AMBIENTALES 

SERVIEMPROSAF CIA.LTDA. 

1792388791001 [| | ASTROREY COMPANIA COMPAÑÍA DISUELTA 

LIMITADA 

1792385660001 / | MOTORDEALER CIA. LTDA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1792411246001 / ALYADOS BORJA CISNEROS | COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1792387957001 / IMPORTADORA AXSTEK COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1792383064001 COMPAÑIA DE SEGURIDAD | COMPAÑÍA DISUELTA 

[ | OLASECURITY DEL 

ECUADOR CIA. LTDA. 

1792378451001 [ | LIFETELECOM S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792381800001 [| SECOS SOLUCIONES COMPAÑÍA DISUELTA 

SOCIO-AMBIENTALES S.A.     
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1792385156001 SEHOVESERVICES S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 
1792383617001 CARMANTOURING CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 
1792382726001 | CAFES Y CACAOS COMPAÑÍA DISUELTA 

KURIYURA CIA. LTDA. 
1792386551001 EUROGYM S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 
1792387035001 /| AURUMCOMERCIO S.A COMPAÑÍA DISUELTA 
1792387744001 MEDIABONENERGY S.A. — | COMPAÑÍA DISUELTA 
NO APLICA FAST CHECK ASESORIA Y — | COMPAÑÍA DISUELTA 

PROYECTOS S.A. 
FASTCHECK FAST CHECK, 
ASESORIA Y PROYECTOS 
S.A. FASTCHECK 

9010537373001 [ | TEXANTEÑOS S.A COMPAÑÍA DISUELTA 
1792382262001 /| EMIMATRACEN S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 
1792381355001 /| SERMAN BOULANGERIE — | COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 
1792380731001 | ATL CONSULTORES COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA.LTDA. 
1792390052001 PALLENERGY S.A COMPAÑÍA DISUELTA 
1792385032001 GEOSAFETY SEGURIDAD — | COMPAÑÍA DISUELTA 

INTEGRAL CIA. LTDA. 
1792394406001 TOTALFOR COMERCIO COMPAÑÍA DISUELTA 

INTERNACIONAL S.A: 
1792390990001 OPERADOR LOGÍSTICO COMPAÑÍA DISUELTA 

TRANSCOMEX 5.A 
1792381940001 PGAASOCIADOS 8 COMPAÑÍA DISUELTA 

COMUNICACIONES CIA. 
LTDA, 

1792386594001 SERVICIOS DOWNHOLE COMPAÑÍA DISUELTA 
TOOLS CIA. LTDA. 

1792385946001 ANALISIS MEDICOS COMPAÑÍA DISUELTA 
AIMARA SANCHEZ 
ASOCIADOS CIA. LTDA. 

1792385970001 PERBIOLAB LABORATORIO | COMPAÑÍA DISUELTA 
CLINICA Y PERFILES 
BIOLOGICOS CIA. LTDA. 

1792381126001 / GOLDENPACK EMPAQUES — | COMPAÑÍA DISUELTA 
PARA EL DESARROLLO S.A. 

1792380464001 (| MEVEDENT CIA.LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 
1792380235001 RIO BAMBINO VINOMARK | COMPAÑÍA DISUELTA       
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MEGAS 
S.A. 

1792379865001 = | ITKEMIS.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792403413001 BEMBODAS EVENTOS 8% COMPAÑÍA DISUELTA 

MODA CIA LTDA 

1792387051001 MERCADEO DEL SUR MDS | COMPAÑÍA DISUELTA 

/ S.A, 

1792379075001 | WILVIL DECORACIONES CIA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1792381851001 MANGUERAS, ACOPLES Y | COMPAÑÍA DISUELTA 

CONEXIONES 

INDUSTRIALES MACOIND 

CIA. LTDA. 

1792383765001 GESFICONT CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792388236001 COMERCIALIZADORA COMPAÑÍA DISUELTA 

/| PHONEASISTENCIA CIA 

LTDA 

9010737373001 FONTANERIA SIN OBRAS COMPAÑÍA DISUELTA 

FONTANSINOB S.A. 

9010837373001 BORNIATTI 8 VASCO BAR | COMPAÑÍA DISUELTA 

RESTAURANTE S.A. 

1792379555001 | VIAJES ENTRE PUEBLOS COMPAÑÍA DISUELTA 

/ TRAVELPUEBLOS CIA. LTDA. 

1792379709001 JOINTECH RASTREO COMPAÑÍA DISUELTA 

SATELITAL CIA. LTDA. 

1792388287001 ¿| ANDRADE 8 MORENO CIA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA 

1792386829001 ¡| INTERACTV SOLUCIONES COMPAÑÍA DISUELTA 

Y DE CABLEADO 
EMPRESARIAL S.A. 

1792381681001 SERVICIOS LIFE COMPAÑÍA DISUELTA 

( GUARDSAFETY CIA. LTDA. 

1792387469001 /| SERGROFER CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

9010437373001 EXPORTADORA GUARIN COMPAÑÍA DISUELTA 

Í| LOPEZ EXPOGUALL S.A. 

1792381894001 OBEROIL S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792399777001 COMPAÑIA INFORATTIO COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1792385466001 /| ILMSERVICES S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

9010037373001 POWEREDES SERVICIOS COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1792399262001 VIERA ANDRADE COMPAÑÍA DISUELTA       
  

/ 
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1792382432001 BALSERAS DEL ECUADOR | COMPAÑÍA DISUELTA 
/ | BORJABALSEC CIA. LTDA. 

1792386861001 COMPAÑIA DE COMPAÑÍA DISUELTA 

TRANSPORTE DE CARGA 

¿ PESADA OMTRUCKS S. A. 

1792378672001 ARTCOLOR SERVICE COMPAÑÍA DISUELTA 

Ú INDUSTRIAL 8, 

DECORACION CIA. LTDA. 

1792380308001 | INDUSTRIAL ECUADOR COMPAÑÍA DISUELTA 

INDECUA S.A. 

1792383676001 [| TWIDOO CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792388546001 ¡| MAGICSHOP S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792387736001 y COMPLETENERGY ENERGIA | COMPAÑÍA DISUELTA 

ALTERNATIVA S.A. 

1792387582001 [| ADALTIS ECUADOR S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792383773001 (| SUMINISTROSCADEX S.A. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1792381282001 CACAO PALMA Y TECA COMPAÑÍA DISUELTA 

— | CAPALTEC S.A. 

1792389828001 / COMERCIO ACTIVO FAST | COMPAÑÍA DISUELTA 

COMMERCE CIA. LTDA. 

1792406722001 ¡| LEGAL PROJECTS COMPAÑÍA DISUELTA 

CONSULTORES CIA.. LTDA. 

1792394570001 VELASCO SCARINO COMPAÑÍA DISUELTA 

/ COMPAÑIA LIMITADA 

1792389216001 SISTEMAS DE COMPAÑÍA DISUELTA 

/| COMUNICACION 
ALOCOMUNIC CIA. LTDA. 

1792387752001 LUPENERGY S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792382955001 (| EUROGOURMET CIA. LTDA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1792380642001 [| ABSAL DESARROLLOS COMPAÑÍA DISUELTA 

INMOBILIARIOS CIA.LTDA. 

1792382203001 / | FOGOVENTO CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792380448001 /| SOURMETANDINO CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1792401496001 __ | AUDITBUREAU ECUADOR | COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 
NO APLICA EVENCREA EVENTOS Y COMPAÑÍA DISUELTA 

PUBLICIDAD CIA. LTDA. 

EVENCREA EVENTOS Y   PUBLICIDAD CIA. LTDA.       
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COMPAÑÍA DISUELTA 

( ALVARADO CIA LTDA 

9010237373001 SOLUCIONES COMPAÑÍA DISUELTA 

/| COMERCIALES 

HEALTHVALLE S.A. 

1792383137001 CUGRANCA S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792387167001 VARGAS GOMEZ CIA.LTDA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1792381517001 / MOJANDAROSES CIA. LTDA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1792382491001 / ECODAS DEL ECUADOR CIA | COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA 

1792384508001 SUPLIDORES INDUSTRIALES | COMPAÑÍA DISUELTA 

Y AGRICOLAS DE LOS 

/| ANDES AGROSUPLIDORES 

S.A. 

1792387949001 VICUÑA 8. VALDEZ VICVALD | COMPAÑÍA DISUELTA 

/| SERVICIOS PETROLEROS 

CIA. LTDA. 

1792379210001 i SERVICIOS EXEQUIALES COMPAÑÍA DISUELTA 

DEL SUR EXEQUIESUR S.A 

1792390419001 / BIOBERRIES DEL ECUADOR | COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 

9010337373001 ¡| TEDEUM ASESORES S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792387604001 1 | CELLENERGY S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792391229001 ¡| ACE SOCIAL MARKETING COMPAÑÍA DISUELTA 

¿ CIA. LTDA. 

9010937373001 y DRILLING OVERSEAS INC COMPAÑÍA DISUELTA 

DO! ECUADOR CIA. UFDA. 

1792384370001 ECUATELOTRAIGO COMPAÑÍA DISUELTA 

/ COMERCIALIZADORA CIA. 

LTDA. 

1792379474001 CLICKOMPRAS CIA LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1792382033001 / COMERCIALIZADORA COMPAÑÍA DISUELTA 

TRAVEL ROOMS S.A 

1792379903001 DATA BUSINESS COMPAÑÍA DISUELTA 

SOLUCIONES CIA. LTDA. 

1792383366001 ¡| RICARDO ANDRADE COMPAÑÍA DISUELTA 

(| CONSULTORES CIA. LTDA. 
1792388902001 RICAURTE CHRZANOWSKI | COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1792387221001 EMPRESA DE COMPAÑÍA DISUELTA 

MANTENIMIENTO, 
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CAMARERIA Y LIMPIEZA 

/ SERVIELEDEN CIA. ÉTDA. 

1792382475001 / MAKIMELI PRODUCTOS 8. | COMPAÑÍA DISUELTA 

SERVICIOS CIA.LTDA 

  

        
3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

  

  

  

  

    

NATURALEZA DEL ACTO O DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

CONTRATO: 

N”. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0859 

FECHA RESOLUCIÓN: 01/04/2016 

CANTÓN: NO APLICA 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

NOMBRE AUTORIDAD QUE AB. MAYRA REYES TANDAZO 

EMITE LA RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 0 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: NO APLICA 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: | QUITO |     
4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 

NO APLICA 
  

5. DATOS ADICIONALES: 

RESOLUCION NO. SCVS-IRO-DRASD-SD-16-0859 ANTE LA SUBDIRECTORA DE 

DISOLUCIÓN CON FECHA: 01/04/2016..- SE TOMA NOTA AL MARGEN DE LAS 

INSCRIPCIONES... VER ANEXO N? 1..- 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 
PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 
SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 
NORMATIVA/ VIGENTE. 

] 
  
  

"SFECHA DE E bióN: QUITO, A (S) DEL MES DE JUNIO DE 2016      

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

DIRECCIÓN DE GISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLARQEL. 
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RESOLUCION TRÁMITE 

16-0859 37373 

N? RUC Razón Social INSC TOMO FECHA. INSC. 

1 1792378451001  |LIFETELECOMS.A. 1798 143 07/01/2012 

2 1792379474001 — |CLICKOMPRAS CIA. LTDA. 1869 143 13/06/2012 

3 1792378672001  |ARTCOLOR SERVICE INDUSTRIAL 8 DECORACION CIA. LTDA. 1864 143 12/06/2012 

4 1792379075001 — |wiLvil DECORACIONES CIA. LTDA. 1851 143 11/06/2012 

5 1792378923001  |SALAZAR, GREFA 8 ALVARADO CIA. LTDA. 904 143 23/03/2012 

6 1792379555001 — [VIAJES ENTRE PUEBLOS TRAVELPUEBLOS TRAVELPUEBLOS CIA. LTDA. 1782 143 06/06/2012 

7 1792379210001 — |servIiciOS EXEQUIALES DEL SUR EXEQUIESUR S.A, 1755 143 04/06/2012 

8 1792379954001  |COMERCIALIZADORA 8: PRODUCTORA MADERA WOOD FLOAT S.A. 1845 143 11/06/2012 

9 1792379865001 — |ITEKEMI S.A. 1866 143 12/06/2012 

10 1792500885001  |CAFLOGISTICS CIA. LTDA. 824 143 16/03/2012 

11 1792380308001  |INDUSTRIAL ECUADOR ENDECUA S.A. 1902 143 15/06/2012 

12 90100 POWEREDES SERVICIOS CIA. LTDA. 112 143 19/01/2012 

E 1792381851001  |MANGUERAS, ACOPLES Y CONEXIONES INDUSTRIALES MACOIND CIA. L 1906 143 15/06/2012 

14 1792380464001  |MEVEDENT CIA. LTDA. 1950 143 20/06/2012 

15 1792379709001 — |JOINTECH RASTREO SATELITAL CIA. LTDA. 1937 143 19/06/2012 

16 1792380235001 [RIO BAMBINO VINOMARK S.A. 3703 143 31/01/2011 

17 1792383366001  |RICARDO ANDRADE CONSULTORES CIA. LTDA. 1856 143 12/06/2012 

18 90101 EVENCREA EVENTOS Y PUBLICIDAD CIA. LTDA, 1563 143 16/05/2012 

19 1792380448001  |GOURMETANDINO CIA, LTDA, 1982 143 22/06/2012 

20 1792380731001 ¡ATL CONSULTORES CIA, LTDA. 1766 143 05/06/2012 

21 1792379903001 [DATA BUSINESS SOLUCIONES CIA. LTDA. 939 143 27/03/2012 

22 1792381282001 [CACAO PALMA Y TECA CAPALTEC S.A. 1624 143 21/05/2012 

23 1792381800001  |GEcos SOLUCIONES SOCIOAMBIENTALES S.A. 2019 143 26/06/2012 

24 1792380642001  |ABSAL DESSARROLLOS INMOBILIARIOS CIA. LTDA. 2007 143 25/06/2012 

25 1792381681001 — [SERVICIOS LIFEGUARDSAFETY CIA. LTDA. 1934 143 19/06/2012 

26 1792382033001  |comERCIALIZADORA TRAVEL ROOMS S.A. 1909 143 18/06/2012           
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

27 1792381355001  |GERMAN BOULANGERIE CIA. LTDA. 1760 143 05/06/2012 

28 1792381517001  |MOJANDAROSES CIA. LTDA. 2069 143 29/06/2012 

29 1792382726001 [CAFES Y CACAOS KURIYURA CIA. LTDA. 1916 143 18/06/2012 

30 1792381126001  |GOLDENPACK EMPAQUES PARA EL DESARROLLO S.A. 2072 143 29/06/2012 

31 1792382203001  |FOGOVENTO CIA. LTDA. 2010 143 25/06/2012 

32 1792381940001  |PGAASOCIADOS 8. COMUNICACIONES CIA. LTDA. 1614 143 21/05/2012 

33 90102 SOLUCIONES COMERCIALES HEALTHVALLE S.A. 1867 143 13/06/2012 

34 1792382491001 — |ECODAS DEL ECUADOR CIA. LTDA. 2064 143 29/06/2012 

35 1792381894001  [OBEROIL S.A. 2116 143 05/07/2012 

36 1792383064001 [COMPAÑÍA DE SEGURIDAD OLASECURITY DEL ECUADOR CIA. LTDA. 1723 143 31/05/2012 

37 1792382432001  |BALSERAS DEL ECUADOR BORJABALSEC CIA. LTDA. 584 143 28/02/2012 

38 1792382262001  |EMMATRACEN S.A. 2150 143 06/07/2012 

39 90103 TEDEUM ASESORES S.A. 784 143 14/03/2012 

40 90104 EXPORTADORA GUARIN LOPEZ EXPOGUALL S.A. 1802 143 07/06/2012 

41 1792385156001  [SEHOVESERVICES S.A. 1775 143 05/06/2012 

42 1792382955001  |EUROGOURMET CIA. LTDA. 1936 143 19/09/2012 

43 1792382475001  |MAKIMELI PRODUCTOS 8: SERVICIOS CIA. LTDA. 2127 143 05/07/2012 

44 1792387582001  [ADALTIS ECUADOR S.A. 813 143 15/03/2012 

45 1792394406001  |TOTALFOR COMERCIO INTERNACIONAL S.A. 2183 143 10/07/2012 

46 1792383137001  [CUGRANCAS.A. 39 143 09/01/2012 

47 1792385466001  |ILMSERVICES S.A. 2097 143 03/07/2012 

48 1792383765001  [|GESFICONT CIA. LTDA. 2204 143 11/07/2012 

49 1792383617001  |CARMANTOURING CIA, LTDA. 2115 143 05/07/2012 

50 1792383773001  [SUMINISTROSCADEX S.A. 2171 143 09/07/2012 

51 1792406722001  |LEGAL PROJECTS CONSULTORES CIA. LTDA. 2217 143 12/07/2012 

52 1792385946001 [ANALISIS MEDICOS AIMARA SANCHEZ ASOCIADOS CIA, LTDA. 1911 143 18/06/2012 

53 1792383676001  |TWIDOO CIA. LTDA, 2028 143 26/06/2012 

54 1792386551001 —JEUROGYMS.A. 2151 143 06/07/2012 

55 1792384508001 SUPLIDORES INDUSTRIALES Y AGRICOLAS DE LOS ANDES 1283 143 24/04/2012 

56 90105 TEXANTEÑOS S.A. 1612 143 21/05/2012             
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37 1792465109001 il RIENTALES SERVIEMPROSAF CIA.LTDA. 348 143 08/02/2012 

58 1792387167001 — |VARGAS GOMEZ CIA. LTDA. 2231 143 13/07/2012 

59 1792384370001  |ECUATELOTRAIGO COMERCIALIZADORA CIA. LTDA. 2215 143 12/07/2012 

60 1792385660001  |MOTORDEALER CIA. LTDA. 2282 143 18/07/2012 

61 9106 FAST CHECK ASESORIA Y PROYECTOS S.A. FASTCHECK 1907 143 15/06/2012 

62 1792385032001  |GEOSAFETY SEGURIDAD INTEGRAL CIA. LTDA. 2307 143 19/07/2012 

63 90107 FONTANERIA SIN OBRAS FONTANSINOB S.A. 1975 143 21/06/2012 

64 90108 BORNIATTI 8: VASCO BAR RESTAURANTE S.A. 2008 143 25/06/2012 

65 1792390419001  |BIOBERRIES DEL ECUADOR CIA. LTDA. 1323 143 26/04/2012 

66 1792389828001  |COMERCIAL ACTIVO FAST COMMERCE CIA. LTDA. 1280 143 23/04/2012 

67 179239099001  |OPERADOR LOGISTICO TRANSCOMEX S.A. 1261 143 20/04/2012 

68 1792415241001 [IMPORTACION 8 EXPORTACION SECOEX CIA. LTDA. 1879 143 14/06/2012 

69 1792385970001  [PERBIOLAB LABORATORIO CLINICO Y PERFILES BIOLOGICOS CIA. LTDA. 2232 143 13/07/2012 

70 1792411246001  |ALYADOS BORJA CISNEROS CIA. LTDA. 2070 143 29/06/2012 

71 90109 DRILLING OVERSEAS INC DOI ECUADOR CIA. LTDA. 1631 143 22/05/2012 

72 1792391229001 [ACE SOCIAL MARKETING CIA. LTDA. 2163 143 06/07/2012 

73 1792386594001 —|SERVICIOS DOWNHOLE TOOLS CIA. LTDA. 2419 143 30/07/2012 

74 1792387051001  |MERCADEO DEL SUR MDS S.A. 1349 143 27/04/2013 

75 1792403413001  |BEMBODAS EVENTOS 8 MODA CIA. LTDA. 2471 143 01/08/2012 

76 1792387035001  |AURUMCOMERCIO S.A. 2439 143 30/07/2012 

77 1792386861001  |COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA OMTRUCKS S.A. 2402 143 27/07/2013 

78 1792387957001 [IMPORTADORA AXSTEK CIA. LTDA. 1993 143 22/06/2012 

79 1792387221001 EMPRESA DE MANTENIMIENTO CAMARERIA Y LIMPIEZA SERVIELEDEN 2227 143 12/07/2012 

80 1792387949001  |VICUÑA 8. VALDEZ VICVALD SERVICIOS PETROLEROS CIA. LTDA. 2505 143 02/08/2012 

81 1792388546001  |MAGICSHOP S.A. 2160 143 06/07/2012 

82 1792386829001  [|INTERACTV SOLUCIONES DE CABLEADO EMPRESARIAL S.A. 2531 143 06/08/2012 

83 1792399777001  |COMPAÑÍA INFORATTIO CIA. LTDA. 2481 143 01/08/2012 

84 1792399262001  |VIERA ANDRADE CONSULTING CIA, LTDA. 952 143 28/03/2012 

85 1792387469001 — |SERGROFER CIA. LTDA. 2401 143 27/07/2012 

86 1792389216001  |SISTEMAS DE COMUNICACIÓN ALOCOMUNIC CIA. LTDA. 2444 143 31/07/2012        



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

87 1792388236001 [COMERCIALIZADORA PHONEASISTENCIA CIA. 1 TDA. 2503 143 02/08/2012 

88 1792387604001 —|cELLENERGY S.A. 2440 143 30/07/2012 

89 1792388902001 — [RICAURTE CHRZANOWSKI CIA. LTDA. 2234 143 13/07/2012 

90 1792401496001 —|AUDITBUREAU ECUADOR CIA. LTDA. 2380 143 25/07/2012 

91 1792394570001  |veLasco SCARINO CIA. LTDA. 2269 143 17/10/2012 

92 1792387752001  |LUPENERGY S.A 2434 143 30/07/2012 

93 1792387744001 — |MEDIABONENERGY S.A. 2539 143 06/08/2012 

94 1792387736001  [COMPLETENERGY ENERGIA ALTERNATIVA S.A. 2595 143 13/08/2012 

95 1792390052001  |PALLENERGY S.A. 2622 143 14/08/2012 

96 1/92388791001  |ASTROREY CIA. LTDA. 2626 143 14/08/2014 

97 1792388287001 [ANDRADE £ MORENO CIA, LTDA. 2297 143 19/07/2012              


